2. DOS EFEITOS FINANCEIROS:

2.1. Os efeitos financeiros decorrentes da presente repactuação, vigoram a partir de 20/08/2025. O valor
retroativo estimado para o período de 20/08/2025 a 19/12/2025 é de R$ 141.914,76 (cento e quarenta e um mil,

novecentos e quatorze reais e setenta e seis centavos), conforme Planilha Valor Retroativo (23705279).      

3. DA DISPONIBILIDADE/DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

3.1. DISPONIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA: informada pela Divisão de Orçamento, Finanças e Contabilidade -
SRSE-II, através do documento SEI nº 23658790- Certificado de Disponibilidade Orçamentária nº 528.